
 

 
Università degli Studi di Genova 

Dipartimento di Italianistica, Romanistica, Antichistica, Arti e Spettacolo (DIRAAS)  

Via Balbi, 2 – 16126 Genova  

 

DECRETO D’URGENZA DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

 

Oggetto: nomina Commissione giudicatrice delle domande relative all’avviso di selezione rep. 

n. 5241 del 29/10/2024 per l’affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo avente ad oggetto 
Sviluppo e programmazione su Unity3D di un applicativo/gioco per dispositivi mobili o PC che prevede 

l'utilizzo di filtri in realtà aumentata. L'applicazione prevede anche la trasmissione e ricezione di dati 

da un dispositivo server provvisto di database aggiornabile e di interfaccia grafica web che si aggiorna 

in tempo reale durante l'utilizzo del gioco, resp. Prof. Luca Malavasi 

 

IL DIRETTORE 
 

Visto  il D. Lgs. 165/2001 e, in particolare, l’art. 7, commi 5 bis e 6; 

 

Visto  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna e 

successive modifiche, che disciplina tra l’altro le procedure di valutazione 

comparativa di cui sopra;  

 

Viste  la delibera del Consiglio di Dipartimento Diraas del giorno 10/09/2024;  

  

Considerato  che occorre procedere alla nomina delle Commissione giudicatrice per l’avvio della 

selezione;  

  

DECRETA 

 

che la Commissione giudicatrice delle domande relative all’avviso in oggetto è così composta: 

 

prof. Luca Malavasi, Associato del SSD PEMM-01/B, membro 

prof. Andrea Aveto, Associato del SSD LICO-01/A, membro 

prof.ssa Livia Cavaglieri, Associata del SSD PEMM-01/A, membro 

prof. Gabriele Rigola, Associato del SSD PEMM-01/B, membro supplente 

 

Il presente decreto verrà portato a ratifica al primo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

 
Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Duccio Tongiorgi 


		2024-11-13T18:47:47+0100
	DUCCIO TONGIORGI




